大津市報道資料

  市政記者各位

令和４年９月２７日

国葬中止に関連した子どもの誘拐・爆破等の犯行予告について（異常なし）

標記の件について、安倍晋三元首相の国葬を中止しないと子どもを誘拐し、子ども

に爆弾を仕掛け、人が集まるところに特攻させる等の予告（令和４年７月２５日受信）

がありましたが、子どもの誘拐・爆発等の発生がなかったことをお知らせします。

 また、今般の対応に対し御理解及び御協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。

お問合わせ先

担当者 総務課 担当 藤田

連絡先 ５２８- ２７１０       内線２５３６

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組